Протокол
результатов проверки работ участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по родной (тувинской) литературе кожууна/города
(наюжнование цредакяа)

от «13» октября 2018 г.

Количество участников: 11
Максимальный балл: 69
Присутствовали:
Председатель Комиссии: Коданмай P.C.
Члены Комиссии: Сырат У.С., Сырат С.Б.
Повестка:

Утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по родной (тувинской) литературе

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

родной (тувинской) литературе (таблица).

Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
шкатьников по родной (ту винской) литературе

№
п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Статус
участника

1 Сувандии Менди Байыровна 7 Сырат Сайлык Бугалдыровна г45
2 Тангыт Адьян Айдьшович 7 Сырат Сайлык Бугалдыровна 50 Призер
3 Сагаан Айда-Сай Вячеслаовна 7 Сырат Сайлык Бугалдыровна 69 Победитель
4 Ак-оол Саглай 8а Сырат Сайлык Бугалдыровна 64 Победитель
5 Бадарчы Дарис 8а Сырат Сайлык Бугалдыровна 59 Призер
6 Эртине Тайгана Мергеновна 86 Сырат Сайлык Бугалдыровна 60 Призер
7 Балдыржаа Чодураа Байлаковна 9 Сырат Сайлык Бугалдыровна 50 Призер
8 Миндин Аялзы Мироновна 9 Сырат Сайлык Бугалдыровна 47

9 Хураган Амира Григорьевна 10 Сырат Урана Соскур-ооловна 64 Победитель
10 Севилбаа Нарнэ Буяновна 10 Сырат Урана Соскур-ооловна 59 Призер
11 Ак-оол Сайлык Шериг-ооловна 11 Сырат Сайлык Бугалдыровна 61 Победитель

2. Признать победителями и призерами следующих участников:

№
п/п

Ф.И.О. Кла
сс

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Статус
участника

1 Тангыт Адьян Айдьшович 7 Сырат Сайлык Бугалдыровна 50 Призер
2 Сагаан Айда-Сай Вячеслаовна 7 Сырат Сайпык Бугалдыровна 69 Победитель
3 Ак-оол Саглай 8а Сырат Сайлык Бугалдыровна 64 Победитель
4 Бадарчы Дарис 8а Сырат Сайлык Буг алдыровна 59 Призер
5 Эртине Тайгана Мергеновна 86 Сырат Сайлык Бугалдыровна 60 Призер
6 Балдыржаа Чодураа Байлаковна 9 Сырат Сайпык Бугалдыровна 50 Призер
7 Хураган Амира Г ригорьевна 10 Сырат Урана Соскур-ооловна 64 Победитель
8 Севилбаа Нарнэ Буяновна 10 Сырат Урана Соскур-ооловна 59 Призер
9 Ак-оол Сайлык Шериг-ооловна 11 Сырат Сайлык Бугалдыровна 61 Победитель

3. Рекомендовать к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников по родной (тувинской) литературе следующих победителей
(призеров)

№
п/п

Ф.И.О. Кла
сс

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Статус
участника

1 Сагааи Айда-Сай Вячеслаовна 7 Сырат Сайлык Буталды ровна 69 Победитель
2 Акчюл Саглай 8а Сырат Сайлык Бугалдыровна 64 Победитель
3 Хураган Амира Григорьевна 10 Сырат Урана Соскур-ооловна 64 Победитель
4 Акчюл Сайлык Шериг-

ооловна
11 Сьграт Саютык Буталдыровна 61 Победитель

Председатель Комиссии
Члены КОМИССИИ (подпись, расшифровка подписи)'.

(Коданмай Р.С.)

$

ПРОТОКОЛ№

№ ФИО ОУ Класс Коды Баллы
1 дня

Баллы
2 дня

Сумма
баллов

%
вып место

Сагаан
Айда-Сай
Вячеслаовна

МБОУ
Чыргалан
динская
СОШ

7 7022

69 69 69 Победитель

Ак-оол
Саглай

МБОУ
Чыргалан
динская
СОШ

8а 8011

64 64 64 Победитель

Хураган
Амира
Григорьевна

МБОУ
Чыргалан
динская
СОШ

10 1001

64 64 64 Победитель

Ак-оол
Сайлык
Шериг-
ооловна

МБОУ
Чыргалан
динская
СОШ

11 1111

61 61 61 Победитель